
COMPROBANTE

291612018

	

BBVA-Bancomer

~MM 6.12 97 PM

operaC0CUentes ~Tra 1

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL. DEL ESTADO DE CHIHU
29/06/2018

Resultado- de, transferencia

Cuenta de 0158081212

Cuenta de deposito 0464755197

Nombre del tercero. AUM1mSALVADOR TARANGO

Fecha de operación. 2910612018

Nombre corto: AMIN SALVA

|wmms S87820

Folio de Internet:

	

00624480130

	

1 El envío de los fondos en la cuenta del bene fioiario óoenará

	

ctcado er e.= transcurso del día, Le recomendamos
verificar su

	

caplicacion en la opción de Baldas

	

oy íe / de se

	

i u .etiro.

al> la ;nmhvónpor operación será aplicada el fin de mes yueconco'áde la avía cemmioda para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER.SJ^.NNSTITVCION DE BANCA MVLDPLE.GRVPO FINANCIERO BBVA BANOOMER.

- L.

	

Lr7—3 -<J7taz- co-LA

^^eCJ^'u' ^

https://www2l . bbvanet.com.mx/mexiconetl2lmexiconetl2/OperacionCBTFServlet?proceso =traspaso_frecuente_pr&operacion =traspaso_frecue nte_o.. . 1/1



COMPROBANTE

29/6018

	

BBVA-Bancomer

i:IVA Bancomer

29105.2018 i.';J"12.1;7 PM

rviis 1:1

	

M e 1

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL. DEL ESTADO DE CHIHIJ

29/06/2018

Resultado de t r ansferencia

CU17-;rl:

Cuenta de depi

Nombre de! trdan>

Fecha de perandíl.

Nombre edito -

Importe.

Folio de lnlerriet

0158081212

0464755197

AkrllN SALVADOR TARANGO

29/0612018

AMIN SALVA

$878.80

0062448013

J

r.-_I envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará electuado en el transcurso del .°..188 e receinendamos
yeríticaTsu aplicacinn en le opción de Saldos y movimientos de s.; cuenta de etro.

(1) a comisión por operación S_.".3 aplicada el fin de mes y dependerá de la torcía coritratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER,

	

fNSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANOOMERi

11 ^Q1
c s

	

c, j

	

72_

	

n i g

es..

	

: ,
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1
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&l.bc;

540.80 Eoos4'3

https://www2l.bbvanet.com.mxlmexiconetl2lmexiconetl2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspasofreeuente_o.. . 1 11



F A H
FO!#E#TO Y DESARROLLO ATEiAF[.
Ot , EST D CIOtWAW,A

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-058/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

22

	

de

	

JUNIO

	

de 2018.

Nombre del empleado

	

AMIN SALVADOR TARANGO
'esto del empleado

	

JEFE DE DEPARTAMENTO
\.- ección o Departamento

	

COMERCIALIZACION
RFC

	

SATA881220229
Número de empleado

	

52
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

DECORACION HEINEKEN

Lugar:

	

CAMARGO, CHIHUAHUA.

P. ^cíodo:

	

22 DE JUNIO DEL 2018

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

C. ISELA MARTINE2 DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



INFORME DE ACTIVIDADES
(FODARGH

Fecha : 03 DE JULIO DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto : ENTREGA MERCANCIA Y SEGUIMIETOS EN OFICINAS DE HEINEKEN EN MEOQUI, CHIHUAHUA.

Datos de la Comisión
nhrr riol C. n, ^.:nc,:1n

AMIN

(gpcllido

SALVADOR

1 n

	

Apellido Materno y Nomt nys)

TARANGO SATA881220229

1'1 C Num. Oficie

FODARCH/058/2018

22 DE JUNIO DEL 2018

Detalle de Gastos por Pasajes

Fechi No Cornprubatite( r ) C-aacepto Proveedor c P rstador de Servicio lmhorto

Total Pajes $000.

Aplicación Contable Pásajes

Cuenta Subcuenta

	

Origen 1 Programa

Fccli i

26-jun-18

Jo .Con ^probantc sl

208197884

Detalle de Gastos por

Con

	

a pto

CONSUMO ALIMETO

Viáticos

Prnre ednr o Portador de Servlcin

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.

ni prlc

$

	

31.00

22-jun-18 P12657 CONSUMO ALIMETO JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ $

	

547.80

25-jun-18 01 VARIOS GASTOS MENORES $

	

300.00

Aplicación Contable Viáticos

Origen

Total Viáticos

Programa

$_878.80

Cuenta Subcuenta

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como

Total Gastos $878.80

2l a f a l sed a d d e los d atos asenta dos
(-) Pasajes y Viáticos recibidos $878.80

Saldo a favor o a Cargo(-) $0.00

COMISIONADOVo.so. AUTORIZACIÓN

L. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LI

	

R ISELA MARTINEZ DIAZ C

	

Y

	

S .. R TARANGO

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH COORDINADOR DE VENTAS Y COMPRAS



Cadena Comercial Oxxo: S.A. da C.U.
£C0-860523-IN4

PARAISO 0UF

Edison Uta. Numera 1235 Colonia talleres Monterrey. Nue0
o Lean C.P, 64480

"Régimen de

Opcional para Grupos de Sociedades

Z=== . , . : == =

	

.. 2 . .

	

=== : ========

	

= ====== =:===Z=

NOUSUARIO

	

3

	

22/06/2018 17:51.

AGUAPURRONAFON11LT

	

3

	

36,00

90306 1421 80nafant1

	

-3

	

-15.00

MAZAPAN 40 U

	

2

	

10.00

Fol_Vta:361188

	

Total: $ 31.00

ID=IOCHI50JQK3

	

IVA INCLUIDO: $ 0.00

*01* AHORRO: $15.00
TREINTA Y LINO PESOS 00/100 M.N.

Efectivo M.N.: 100.00
Pago: s 100.00

	

Cambio: $ 69.00

MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

LUJAR DE EXPEDICION:HEOQUI, CHIHUAHUA

LIBRAMIENTO CHIHUAHUA - DELICIAS S/N CONSUELO ESTACION,
HEOOUI

CHIHUAHUA C.P. 33132

email:atancionaclienteshm.c0e Tal.NtY.03 20 20 20

Teléfono sin casto 01 81 83 20 20 20

Cadena Comercial Oxxo, S.A. da C.V.
CCO-860523-1N4

PARAISO 0UF
Edison lita. 000010 1235 Colonia talleres Monterrey, Nuev

o Lean C.P. 64480

Reg imen de
Opcinnal para Gru pos de Sociedades

=1' Z ZZZ

	

Z ZZ ZZ Z== = === Z==:." == ===== = = ==

NOUSUARIO

	

3

	

22/06/2018 17:51
AGUAPURIF80MI1 b0flff

	

3

	

36.00
90306 3x$21 800dt00tl

	

-3

	

-15,00
MAZAPAN 40 UR

	

2

	

10.00
Fo1 _Uta:361188

	

Total: $ 31.00
ID:10CHI500QK3

	

IUÑ INCLUIDO: $ 0.00
*11 AHORRO: $I'
TREINTA Y U»

	

,

	

/100 M.N.
Efectivo M.N.: 100.00
Pe go: $ 100.00

	

Cambio: $ 09.00

MUCHAS GRACIAS 00H sU COMPRA
PAGO EH UNA SOLA EXHIBICION

LU00H DE LXPEDICION:MEOQUI, CHIHUAHUA
LIBRAMIENTO CHIHUAHUA - DELICIAS SIN CONSUELO ESTACION,

MEOOUI

CHIHUAHUA C.P. 33132
email:ate0010maclientec@oxxo.com Tal.Mty.83 20 20 20

Teléf" sin casto 01 81 83 20 20 20



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

R.F.C. 0008605231 N4
Lugar de Ex pedición

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

bdc46ea7-3bb5-46f3-97c5-bOcec2b7203f

Número del serie CSD del SAT:

	

00001000000404614920

Número del serie CSD del emisor:

	

00001000000405409176

Factura: 208197884

Serie: CHI
'INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión:

	

2018-06-26T11:48:09
Fecha de certificación: 2018-06-26T11:50:48

o

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO

Dirección: AV NIÑOS HEROES N. 1101

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: CAE9502279F8

ARTESANAL DEL ESTADO

C.P : 31000

Colonia: CENTRO

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto Importe
2.000000 EA 50161800 MAZAPAN 40 GR 4.63 0.74 9.26
3.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA 7.00 0.00 21.00

Sello digital del CFDI

dS7Wfw2Sh6LtRdAbCAppbóu I px7wMOtGBnDPPxA+ibX+HPyMDSoCctmoKxn4RDrbHIS3L7r5fvhw32116y77fU4rt575DxggV/u3saQIMZ
vYil PM8IT3d+LgxcKVaMTZit7meBOJ07ATRg1 mvE7QRTRgDVKz6+OLFbpC5//tUimbzkyuPTSyCX92Bx5pCBdWhRoFózYpvgdsyWR
ARkzl L5slzcOkRF+ABuYdGCBnIDBOPzuKUwUGjuA4lhVemzgOE1J9fFCIYzC/OZxl pINCEfvgQ/B71/8r7B+ggBDMSaKxLSIPv7IFOOu
6DIR7XDfDzBgjbVEERR1fMgfjgFl stg==

Sello digital del SAT
e4+HgXsNrHHg7qKbO+2wc/2rrdWgkScGiTtU+EbkZMOiRQrkVcOhAY5dy6txp3Z6gHMs1 UcM3dWjImtV/GyWHhYzZgm7g1 iig+I2GoEV
V05ia1 i8FIfINSkdXYsz7urES7kUylKHfy4dzgmlOzlYINeHZTVSODLDnaUOy4K+l/P9655vODXbzLlkrwb/OmMTBpvg45dVelfcgVBCYZ1d
+7Pu8TCvga52ssxXng2W9SLMObWY6f4xpOcYNjisXju6AuHdbMM6lXRnm5d+L9gDvV81Yab7hvSPAvLWf8Ce6rovUOrkO27tJkuD1 P
mcDach4XbXrNOa7fl DifMLRlz7fw==

Cadena Original

111.1jbdc46ea7-3bb5-46f3-97c5-bOcec2b7203fI2018-06-
26T11:50:481DIA031002LZ2IdS7Wfw2Sh6LtRdAbCAppb6ul px7wMOtGBnDPPxA+ibX+H PyMD5oCctmoKxn4RDrbHIS3L7r5fvhw32116y
77fU4rt575Dxggv/u3saQIMZvYil PM8IT3d+LgxcKVaMTZit7meBOJ07ATRg1 mvE7QRTRgDVKz6+OLFbpC5//tUimbzkyuPTSyCX92Bx5
pCBdWhRoF6zYpvgdsyWRARkzl L5s1 zcOkRF+ABuYdGCBnIDBOPzuKUwUGjuA41hVemzg0EI J9fFCIYzC/OZxl pINCEfvgQ/B71/8r7B
+ggBDMSaKxLSIPv7IFOOu6DIR7XDfDzBgjbVEERRIfMgfjgFl stg ==10000100000040461492011
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de Pago

01

SUBTOTAL

TASA I.V.A 0%

TASA IEPS 8%

TOTAL MXN

30.26

0.00

0.74

31.00

Página 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor

	

Nombre o razón

	

RFC del

	

Nombre o razón social
social del emisor receptor

	

del receptor

CC08605231 N4

	

CADENA

	

CAE9502279F8 FOMENTO Y
COMERCIAL OXXO,

	

DESARROLLO
SA DE CV

	

ARTESANAL DEL ESTADO

Fecha de
expedición

Folio fiscal

o

BDC46EA7-3BB5-46F3- 2018-06-
97C5-BOCEC2 B7203 F

	

26T11:48:09

Fecha

	

PAC que certificó
certificación
SAT

2018-06-

	

DIA031002LZ2
26T11:50:48

Total del CFDI

$31.00

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

()

Imprimir

Enlaces

• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos) .
• Marco jurídico (http://www.ordenjuridico.go:b.mx),

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



• omprobante Fiscal

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000400671624 22/06/2018 02:56:04 p.m.

SERIE Y FOLIO: P12657

FECHA DE EMISIÓN

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000408254801

FECHA DE CERTIFICACIÓN

22/06/2018 03:59:25 p.m.

FOLIO FISCAL: E04CCD61-78BO-4379-89AA-F5A4C43AAAFE

NOMBRE:

RFC:

RÉGIMEN FISCAL:

JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ

SAAJ4812289H4

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FOMENTO T DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
CAE9502279F8

G03 - Gastos en general

DATO&GE

LUGAR EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

33130

PUE - Pago en una sola exhibición

04 - Tarjeta de crédito

TIPO COMPROBANTE:

MONEDA:

1- Ingreso

MXN - Peso Mexicano

'Z'`

	

;pzYix'

-:<, VÁE

90101501 ACT - ACTIVIDAD CONSUMO DE ALIMENTOS

IMPUESTOS TRASLADADOS

1.00 XABCOIXABCO1 $429.31

OBSERVACIONES:

	

Folios: 327,

3ON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

002 - IVA Tasa 16.00 %

IMPUESTOS TRASLADADOS

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

	

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LS01306189R5

jl1.1je04ccd6l-78b0-4379-89aa-f5a4c43aaafeI2018-06-
22T 15:59:251 LS01306189R5jPE6cu0hwcyGfvv+cV9PmJkybDjOtWKuCuPUJr7P2ARPf1 oG4MzetU1THU5WfXLh3gEHTMvBJwjAXXjjltwvYpWMJ+d+PyRXIWnnAOZvXeXDXVGBtIcnXnezuG3Ty6tl d5+WYIQ2mkw

i RYmU/rz60ow9Q9SJutziw3lGcStji1509ayd920/iaBLGPA09iGsYOIgsOGGPnuZsl5sr9OIOUPyNO13w161+AnDUihYt8QXFcgIdXvYy4rW1Jh8ecXgRffJOTIcbEQmm9NG6b230mfgvi2bsUagfPk7YsxoigGOhITqZ24W
WXiG6KWgObjPgzYmcxklhggmTzPz9g5YhcxQ==100001000000408254801 11

PE6cuOhwcyGfvv+cV9PmJkybDjOtWKuCuPUJr7
-

P2ARPf1 oG4MzetUITHU5WfXLh3gEHTMv8JwjAXXjjltwvYpWMJ+d+ pyRXIWnhAOZvXeXDXVG8ticnXnezuG3Ty6tId5+WylQ
2mkwRYmU/rz60ow9Q9SJutziw3lGcSrjil509ayd920/iaBLGPA09iGsYOIgsOGGPnuZs15sr9OIOUPyNO13w161+AnDUihYt8QXFcgIdXvYy4rWl Jh8ecXgRffJOTIcbEQmm9NG6b
230mfgvi2bsUagfPk7YsxOigGOhITqZ24W WXiG6KWgObjPgzYmcxklhggmTzPz9g5YhcxQ==

SELLO DEL SAT

F97Aawg4ZvTCEJTgNbz2EDwcK2XhyJOLuOZk9
-

SgauflcigwVplUYm l CKnrftwxORyKZPo/159giwiJ9ZIep0N WtXPPfJb8X1 G6ZxgnXn5its7gY3apLushH33iyFMGB91 bvFCAoLpq
l xina0L+R24zQCgdPGBGHEF60ox2cq+D l bksxkq/rLdVuwsYObASj4pe8ZoVD5S16RtQ73gOyl+SxehQScJtps84mzZvR/R596vKhScORPXhDiIBDIv706QGV WKm M6XU VMRQ
auiFuykJ2Zbj2OeBZBEvzOoRXzdr8KD+Df7Gr5wAOpOA8ust4sxAJw7tLAmWJrJCvIC41 iOA==

'ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

	

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Hoja 1 del



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del
razón social del receptor
emisor

SAAJ4812289H4 JESUS SALDIVAR CAE9502279F8
ARMENDARIZ

Folio fiscal Fecha de Fecha
expedición certificación

SAT

E04CCD61-7860- 2018-06- 2018-06-
4379-89AA- 22T14:56:04 22T15:59:25
F5A4C43AAAFE

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$498.00 Ingreso Vigente

Enlaces

Imprimir

Nombre o razón social del
receptor

FOMENTO T DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

LS01306189R5

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) .
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .



OD R H
tOY.i.N'0 IDRS

	

ARY $* ASe;..
9>St 44'TA O DE « á tUA

Chihuahua
* N z:€ PARA TODOS

BUENO POR $ 300.00

CHIHUAHUA. CHIH. A 03 DE JULIO DEL 2018.

GASTOS MENORES
RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 300.00 (
SON TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE EN EL
MUNICIPIO DE MEOQUI, CHIHUAHUA.

C.

	

ALVADOR TARANGO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE VENTAS Y COMPRAS
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